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İL:…………………………….3

İLÇE:…………………………4

KURUM:……………………………………………….5

2.ORS1.PNÖMONİ TEDAVİSİ6

YAŞ 

GRUPLARI

Diğer 

Antibiyotiklerle

Tedavi Edilen 

Pnömoni Vaka 

Sayısı

Penisilin ile Tedavi 

Edilen Pnömoni 

Vaka Sayısı

YAŞ GRUPLARI

7

0-11 Ay0-11 Ay8

12-59 Ay12-59 Ay9

5-14 Yaş5-14 Yaş10

15 Yaş ve Üstü15 Yaş ve Üstü11

TOPLAMTOPLAM12

3.MALZEME DURUMU13

ORSPenisilin14

Geçen Aydan Devreden Malzeme15

Ay İçinde Gelen Malzeme16

Sarf Edilen Malzeme17

Zayi, İmha18

Diğer Gelen, Geri Alınan19

Kalan Malzeme20

Gereksinim21

22

KONJENİTA

L

HİPOTİROİD

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Adı SoyadıAdı Soyadı37

ÜnvanıÜnvanı38

TarihTarih39

İmzaİmza40

41

ONAYLAYANDÜZENLEYEN

2.TARANAN BEBEK SAYISI** :

3. MÜKERRER KAN ÖRNEĞİ SAYISI*** :

4. İKİNCİ KEZ İSTENEN KAN ÖRNEĞİ SAYISI**** :

*     İlk kez alınan kan örnekleri, mükerrer kan örnekleri ve 2. kez tekrarı istenen kan örnekleri toplamı 

1. TOPLAM KAN ÖRNEĞİ SAYISI* : (2+3+4)

**   İlk kez kan örneği alınan bebek sayısı

4.NEONATAL TARAMA PROGRAMI

ANA ÇOCUK SAĞLIĞI PROGRAM ÇALIŞMALARI 

Form: 103

FENİLKETONURİ

T.C.

SAĞLIK BAKANLIĞI

***  İlk kan örneği şüpheli bulunmadığı halde 2. kez alınan kan örneği sayısı

**** İlk kan örneği şüpheli bulunduğu için laboratuvardan 2. kez istenen kan örneği sayısı (tekrar istenen topuk kanı)

5. SEVK EDİLEN BEBEK SAYISI :

6. TANISI KONAN BEBEK SAYISI :

7. İLDE T4/TSH BAKILAN BEBEK SAYISI :



BSKSOFT 25.07.2019

IHGF

         YIL:…………

         AY:………..

ORS VERİLEN 

KİŞİ SAYISI

BİYOTİNİDAZ

EKSİKLİĞİ

ONAYLAYAN

**** İlk kan örneği şüpheli bulunduğu için laboratuvardan 2. kez istenen kan örneği sayısı (tekrar istenen topuk kanı)
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